
REPUBI,IIS, E I(OSOVIS 'REPUBLII(A KOSOVA

I(oMuNA wsHrRRr - oPrylI4lryclrRN-

Dreitoria Komunale pdr Prokurim Publil<

vrJ 644 -2 4 -7 67 3 -2 -r- 1 / C9 rs

14 Nr. 624124

Dt.O2.O9.ZO24

KONTRATE SHERBIMI

( Kontrat6 Korniz6 )

t"'ntu"l:fx.,l]"lirrn,rristj 
si autofirer konrrar<rues, td cirdn .:-pel-i:1":3x":lxl,1r:i]] -

Drejtori i Dreiroris. p€r prokurim puulik (nd tekstin e m6tejme nonoslrEstl , an"

2,,.BastriShaqiriB,I.,.Emriibiznesit..K'T.BastriShaqiri,,emritregtar,meselinri
fslr, Koll6/K. Vu'shtrri, si operatore! ekonomik' me ARBK: 8|0690736' td cildn e

pdrfaq6son z, gast'i Shaqiri' ne tekstin e mdtelmt! KRYESI I SHERBIMIT'

Ldnda e kontratiis: Llot 10 - Transporti i nxijniisve nd relacionin: nga fsh' Kolli, lagj.et syla'

Haziri,Arifi, Islami' Shaqiri' Neziri' lsufi' nd SHFMU "28 NEntori" nE

Vdrnic dhe anasjelltas

( 85 nxdnEs x 87'20€ pdr dit6 pune ) - l

( 44 nx6nEs ,aeiti-i i para ditdsdhe i1 nx6nds nddrrimi i pas ditds )

Neni 1.

1'1'Porosit€simerastinepdrpilimitt6k6saikontrateiofronprrn6sh6rbyesitqdkyifundit
t6ofrojshdrbirnetetransportittdnx6ndsvetdcilatduherrtdjen6ni!hartnonit6plotdme
kushtetdhekriterettel<riil<etdspecifikual.asinedokumentaciot-lillstandardteiDosjess6
tenderit me nr. td ref' VU644 -'24- 059 -'21'l'

L,2.Transportiinxt-indsvenijre}acioninsht6pi-shkoII6-.shtiipi,si116titullir-rel€ndi:st6
kdsaj kontrat., J" te b6het nga art.' bz.os.2o24 dhe do t6 zgjasd deri m6 datti

30.06.2025, pdr muajt: Shtator' feior' trtUntor' Dhjetor 2O24 dhe fanar' Shkurt'

Mars, prill, Mai dhe Qershor }ozi ne dit6t q6 sipas Plan Programit mtisimor

zhvillohet procesi mijsimor, respektivisht cleii m6 datdn td cil6n e sakteson

Ministria e Arsimit Shkenc6s dhe Teknologjis6'
Neni 2.

2.7. Qmimi i kontrattis 6shtd per njesi' dite p:]lelsheilill,?-l:"0' njd mtraii kalendarik'

dhel<avlerdnpreiBT'20€'/tlidpune'qdparaqetEmirninenieditdpune'tEcildn
Autoritetit Kontraktues duhet t'ia p.grrl t<i'yesii t6 Sh6rbimeve ntl bazd t6 Raportit

mbi konfirmimin e el<zekutimit te'sfierbimeve muiore t6 hartuar nga Menaxheri i

kontratesiA'K..VleraepErglithshmeekontratEsp6rl0muaj6shte16,132'00.€'
2.2. siguria e ekzekurimif te kontrates tlo t6 behet rne vler6 1oolo t6 vleres

pergjithshmetekontratesnreafattevaliditetitpiirperiudhEna2.og,2o24deri
30'07 ',azs 

Neni 3'

3'l.KryesiiShdrbimevemerrpi-jrobligimq6realizimiik6sajl<ontratet6zbatohetnd
pdrpikdri, duke p6rdorur pajisjet tet<niHL ter dt!shmuara n6 dosjen e tenderit giat6

procesit t6 aplikirnit. Mietet e ,..nrpo.ii auhen tij iend gjithher6 n6 gjendje teknike td

iregullt dhe td drejtohen nga personi i kualifikuar'

3.2. po ashtu Kryesi i 
'she.t i..u" ,igr.on-erioritetin Kontraktues se, duke pasur parasysh

se kemi te b6im6 me transport ,e ,"crni; ae udh6tar6ve dhe nE bazd td lejes s6 veEantd'

nd kdtd rast te! nx6n6sve, Kryesi i Shdrbimeve, giat6 transportit td nxdn6sve do td



3.3.

4,L,

pdriashtoiudhdtardttjerdpertransportndrelacioninekontraktuarsidhedotdsiguroi

,q Uar. nd proporcion rne numrin e nxijniisve qd transportohen'

Gjithashtu, Kryesi i Shdrbimeve, sigttron Autoritetin I(ontraktues se do ti-i piirmbushd me

pdrpikeri obligimin e tii qe nxen6slt me,l<ohd, s,i nd nd6rrimin e para diti-rs ashtu edhe n6

nd6rrimin e pas ditds, t'i marr6 t.rtj vendin e caktuar nga Nj6sia e K6rkesds, t'i ddrgoi me

koh6 ne shkolle dhe pas pdrfundimit td orarit td rndsimit n6 td nieitdn m6nyrd ti marr6

nga shkolla dhe ti derloi ne vendin e caktuar, duke u kuldesur gjithmond pdr

konformitetin .,.rnrpo.,i, dhe sigurind t 
ii:t;?.vt' 

marrtl parasysh moshtjn e tvre td re'

N6rastseShtlrbyesiddshtonndptirmbuslrjenedetyrimitsirri-ineninnjiltdki-isai
kontrate, porositdsi mbanij t€ dreitdn ta anuloi kontrateln pa pasur ndonid obligim ndaj

shdrbyesit ose pdr secilan dit<i nij vonesd td Shdrbyesit tti zbatoi penale mbi baza ditore

nii masrin 0,25o/o tE vlerds s€ kontratds pdr shdrbime t6 pa perfunduara, deri n6 ni6

maksimum prel 10 %o t0 vlerds totale td kontratds' nd gdo ditd td vonesds'

Neni 5.

Kryesi i sh6rbimit do t,i ofroi nxendsit sherbime tij mira tii transportit qd kand

pdrmbaitjendhevegorin6eparashikuarme'k6t6kontratt.idhet6kujdesetp6rt6drejtat
ihe interesat e r.rxtjntjsit, ne pajtirn rne praktil<rin e mirti nr! kiitd sferd.

Kryesi i shdrbimit pergiigjei plr demin qd i shkakton,l1"ltti: 1:::ll:1u 
td moszbatimit

t6 plot6 ose td piesshem"'te detyrinreve q6 kan<i tij bdjn6 me organtzimin e udh6timit,

sigirrine dhe konformiteti. e deshiruar, qdkdrl<ohet pdr realizimill e kontratds'

KryesiiShdrbimitnukl<atddrejtd,116asnj6rrethand,t,ubesojpersonavettitretd
kryerien e shijrbimeve t€ konraktuara' p6rveg personave qd ian6 ddshmuar tE

t<uatiiituar, me dokumentacion si r.rd Dosien e Tenderit'

Neni 5.

Porositdsi do td em6roi Menaxherin e Kontratds me detyrdn qti t'i nddrmerr gjitha masat'

proceduratdheaktivitet.t.p,ne,dhet<jnrbil<dqyrjes,t6nevojshme-domosdoshme,
pdrtdazlruruar,munddsuardhesigr-rrtrar,nebashkdpunimmeorganetrelevantett-i
Niesis6 s6 Kdrkesds, qd dispozitat Jkont.ute, td p6.nbrrshen nd kohd nga Kryesi i

sh6rbimeve, dhe qe te drejtat e Autoritetit Kontral<tues td pdrcaktuara n6 kontrate dhe /

ose q6 lidhen me kontratdn td ushtrohen sipas nevoit-is dhe nd paitim td plotd me

dispozitat ligjore n6 fuqi, pdr tE mbrojtur interesin e Autoritetit Kontraktues'

Kontraktuesit pajtohen qd Porositdsi ta paguai shumtin - gmimin 
.si 

nii nenin dy te

kontrates, n6 bazd te faturds, ni-i konto te sherbyesit, n6 afatin prej 
?9 

ditesh nga dita e

konfirmimit nga Menaxheri i Kontrates i Autorit;tit Kontraktues se shilrbimet ian6 kryer

n6 cil6si clhe konform6 clispozitave ligjore dhe kontraktuese'

Neni 7'

Kontraktuesit pajtohen se iand tti nid mendimi pdr rregullat e kdsaj kontrate' andai heqin

dord zgjedhja e nidanshme e saj6. 
Neni B.

Kontestet eventuale lidhur me dispozitat e kilsaj kontrate paldt do t'i zgjedhin me

marr6veshle, nd td kunddrtdn, kompetent per zgjidhie td kontestit.do tA lete gjykata

kompetente sipas ligjit., ndrirsa p6r bazd do td mei-ren dispozitat si nd dosien pdr Kuotim

td gmimeve me nr. ref. Vl-|644 ' 24- 059-'277
Neni 9'

Kjo kontrattl dshtd pdrpiluar nd 4 ( katerJ Origiinale nga td cilat 3[ tril Origjinale pdr

Porositdsin dhe 1(nid) Origjinal p6r Kryesin e Shdrbimit'

KONTRAKTI]ESIT:

5.1.

6,1.

5.2.

5.3.

6.2.

9.1.

7.1.

8,1.

Pdr Kryesin e sh6rbimit,

,&/t , *'
Bastri Shaqiri

Pdr Porositisin,
/!

r--\/
;, 4"
Jarh,/rt\r,

Ilmi Azemi
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KOMTJNA VTISI-ITRRI

- REPUBLIKA KOSOVA

- OPSTINA VUCITRN

Drejtoria Komunale p6r Prokurim Publik

14 Nr. 652/24

Dt.03.09.2.024

Kryetari I Korrirni:s, .a baze te nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-40 per vetdqeverisje Lokale (Gazeta Tyrtate e Republikes sE Kosoveis Nr'28/2008)' si

dhe r-i-, rrair rre ni,nin Ei ti Liujit Nr.o4l1.-042 per prokurim Publik nE Republikdn e Kosov€s, Rregullave dhe Udh6zuesit operativ per

i,r.kLrrnrin publik / Nr.irc1, ne bashkepunim dhe propozim dhe te PErgjegjdsit te Nj€sisd KOrkuese dhe Drejtorit td Drejtorise pdr Prokurim

r:g3l;*, 1;,r dt.03.09.2024 n cre:

VENDIM

C::ktoirr,l. l.r4enaxlreri kontrates dhe Mbikdqyrdsi i drejtpdrdrejt i Menaxherit td Kontratiis pdr piirmbushjen nei meinyrE td rregullt td

korrrratcs qi: pcr iiindd xa: 'l'r:rnsllori i nxijniisvc nii rclircittnct sipas LOTI deri LO'I 3(r' me num6r t6

prokurinrit: \ t (,J"1-2J-7673-2-l -1 arre numErtE brendsht!mtE prokurimit \'t'r6{-l-2'l-059-2 I l' si vilon:

z.Selim Abazi, caktohet menaxher ikontratds'

z.Albanez Tahiraj, caktohet Mbrkdqyres i drejtp€rdreit€ iMenaxherit td Kontrates,

Mi,.naxirtri i konlratcs dh0 Mbikdqyrds i drejtp6rdrejte i Menaxherit te Kontrates obligohen qd tE b6jnd administrimin dhe menaxhimin

e rnrplenrenti,rlt te kontrates nd pajtim me Neni 61 td Rregullave dhe UdhEheqdsit operativ pEr Prokurimin Publik Nr'A01' si dhe

Mar)ualct pir [)crclorirn tb Modulit pdr Menaxhimin tE Kontrattis

pdrSjogjIsitc dhe f unksionet e Menaxherit t6 Projektit / KontratE's, janii me sa vijon, tE :

- N4er;rxiroi oh iginrct dhe del.yrat e Autorltetit Kontraktues te specifikuara ne Kontrat6;

- sigurojit qc op. Fk. i pirrnbushe tc gjitha obligimet e perfomancEs apo ddrges6s n6 p€rputhie me termat dhe kushtet e kontratds;

- s 11uro]i: qi o1r. Lk. e dorezon tere dokumentacionin e kdrkuar nd pErputhje me termat dhe kushtet e kontrates;

- siguroje qir Autoriteti Kontraktrresi iprjrmbushe giitha pagesat dhe obligimet tjera nd pdrputhje me termat dhe kushtet e

kontratesi

- s gLrroje se ka kontroll adekuate tei kostove, cildsis0 dhe koh6s aty ku 6shtd e pi:rshtatshme;

- siJlurojb qi: t3 iljitha obligimet jand kompletuar para mbylljes s6 dosjes s6 Kontratus;

- Sigurojd qe te glitha regjistrat e menaxhimit tE kontrates tti mbahen dhe arkivohen sie kErkohet;

- Nxjerrd variacione apo urdhra p6r ndryshim n6se k6rkohet, n6 p6rputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- sigurojd detaje td plota td njd ndryshiml td kdrkuar td kontrates Departamentit td Prokurimit dhe ta merr miratimin;

- Je p dctajc td plota per ndonjd nddrprerje te propozuar t6 kontratds Departamentit t6 Prokurimit;

- DorC/oj raporrc mbl progresin ose kornpletimin e nj6 kontratd, siE kdrkohet nga Departamenti iProkurimitose nga zyrtari Kryesor

adntrnlstrativ;

- Nr: pajrlrr r.rt: nonin 61.7 te rregullave dhe UdhEzuesit operativ piir Prokurimin Publik, pas pranimit td Njoftimit p€r em6rim si

rrre.axher kontrates, rnenaxhe ri i Kontratds i A, K. duhet t€ kyget n6 sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t€ filloi me

{;r,,;r,. a rr..naxlrlnrir tc prolektit / Kontratds niipdrmjet funksioneve pt!r menaxhim te kontratEs' si faz6 e parE

Mer.axirrrr.i i projcktir/ kontratcs brenda afattt optim;l/ t6 arsyeshErn kohorii, jo mE gjat6 se dy dit6 pune, duhet td krijoj njd Plan

r.ri:r l,rr:naxlrir.. tir kontrales duke pdrdorur funksionin " Fillimi / rnobilizimi i kontratds". Ptani i menaxhimit tE kontratds do tl

iir.ij'i:irr i.ii.i \,rjterlrl rprokurimrt clektronik nd bashkdpunint mes Menaxherit tE kontrates td A'K dhe o'E - Kontraktuesit' duke e

ncnslrl<rr:rr Li: ,.;y,a palct. Menaxheri i projektit do ta paircjell njd kopje td Planit peir menaxhimin e kontrates Departamentit td

prol<iri rrrtt. r-,asi /yrtarr pergjegjcs iprokurimit pranon Plinin per menaxhim te kontrates, Menaxheri iProiektit do ti leshoi op'

Lk. k.nlraLiLrcsit lctrcn pdr fillimin e puneve, kryen edhe punar tjera te nevojshme, sipas dokumentit td ofertes' kushteve td

konrratcs. pirrglergjcsive te percaktuara si n€ Kushtet Pdrglithshme dhe / ose te veEanta tE Kontratds, piese pErbEr€se e Dosjes s"

tcrrderit,

l.



pdrgjegjes dheiurrksioneteMbik6qyrdstEMenaxherittdProjektit/KontratEs,janE€mesavijon:

- rnt: kt:qyrla t: drcltperdreite e implementirnit td kontratEs;

.adr.nirr strimi iplotc ikontrates, piirfshird qfaredo ndryshimi eventual td kontratds, dhe

-rishikinri,aprovimidhe procesirni ivler€simlttdperformancdssekontraktuesit-vlerdsimtdpropozuarngamenaxheri ikontrate!s

ndn mbikdqyrjen e til.

3. Vcndimi hyn nd iuqi dhe zbatohet ditdn e marrjes nd€rsa, pdr baz6 do te kete zbatimin e pErpikte td kontratds mes Autoritetit

Kontrakrues Komrrres se vushtrrise dhe operator6ve Ekonomik: 
'l'ij sh;lallur nij Njottimin pUr I)hijnic tii I(ontratijs'

i'iopji:: lt'4cnaxlti:ri Kont rattls;

l.'lrrkeq'r'rersi i rJrejtpCrdre: jt i Menaxherit te Kontrates;

l-)rt:jl ttr tt;tl sr: I)rokur nlit;

l)rcjtor t lo l'Jidsisd Kdrkuese

Ferit ldrizi

,l

Kryetar iKomuneis



KUSHTIiT E VIIQANTA

KVl., nL r i.i irrr tlo te plotLso-jne dhe ose ndrl'sho.jne t(l)K. Sa here

mbizotCro.jnC nrbi ato te I(PK.

Anrandamenti met/Modifi kimi

I(I)K

qe ka nje konllikt, dispozitat ketu do te

i Nenit perkates neKLishici c l'clsiitliiir,rr.
I(trn1r'utLrs

i't'r.rtrt,iin-ri i

i i.rii
zlr.ri uc s hf rn

g jrrlt;r

SigLrlia

cli ze k Lrt inr it

dhc

i

I 1.2

1i,i,,,.,,',,,,,i I- i:-. i

ll
I

clhc

Ligjet e Kosoves qe jand nd fuqi do td zbatohen
per td gjitha gdshtjet qe nuk mbulohen nga

itat e kontrat6s. Juridiksioni do td jet6 :

jet6:gjuhaepdrdorur
nga pala.

Shuma e sigurisd s6 ekzekutimit 6shtd '. 10 % e

vlerijs sd pdrgjithshme tt! kontrat6s p6r

kohdzgjatjen e periudhds prej 13 muaj e
lEshuar nga njtt bank ose kompani e

sigurimeve e liEensuar nga Banka

Qendrore e Kosov6.

Siiumi minimale e srgurimit do te jete.

POr humbje ose d€mtim tO Puneve,

lmpianteve dhe Materialeve [sheno

(a)

shumatl',
(b) humbje ose ddmtim i Pajisjeve fshdno

shumatl',

(c) humbje ose ddmtim i pronds (pdrveg

Pun6ve, lmpianteve, Materialeve dhe
Pajisjeve) nd lidhje me Kontratdn

[sheno shumat],
(d) ddmtim personal ose

(i) te punetoreve

[shdno shumat]

(ii) te personave

shumatl

vdekje:

td Kontraktuesit:

td tjer6: [shdno

Kontraktuesi do ta dordzoj pdr

per Sherbimet brenda 1 ( nj6,

Ndnshkrimit td kontratds.

aprovim Programin

) diteve nga data e

i

I

, 12.2
l_gryf{|ra _per Src>ge11in e azhq[uar dshte :

l2



I )cnrct

Iiiitrirlrrarui

Jnspelilin'ri dhc

tcstr nr i

konfornr afatit te percaktLrar ne kontraten baze.

Data e fiilirnit do te jete . Kontrata hynd

shkrimit td kontratds, dhe

sipas porosisd nga nj6sia

i Kontrates.

Datar e pdrfLrrrdirnit e tO gjitha sherbirneve do td
jete : sipas afatit/kohezgjatjes, por jo me gjatd se

_J 0 rylqt lg pl!g! ll3 tq Nloftimtt p6r Kontratd 
__

Ddmet e likuiduara pdr te gjitha Pundt jand 0,10

Yo te gmimit pdrfundimtar tt! Kontratiis, piir
dite tg vonuar nga ana e Kontraktuesit.

,$iirit'le rraksirrraie e cii:riteve te iikuticluara per te
qjithir slrernirlet eshtd 10 % e Qmintit final t6
Kontratiis.
Ko niittiiaCL - Kryes i Str e ru, meG-pe *ates,s n t

Menaxheri i Projektit i Autoritetit Kontraktues do

te nrbajrre dhe eviderrtojnd sh6rbimet e

perfunduara ne Planin per Menaxhimin e

Korrtratds, gjate gjithd kohds sd ekzekutimit te

kontrates, per td evidentuar gjitha pdrshkrimet e

shdrbimeve t6 ekzekutuara ne terren, per t6
konfirrnuar numrin e diteve te ekzekutuara,

cilesine e sherbimeve, gjithashtu p6r te

evicientuar ecurine e sherbimeve, pengesat

eventuale aktivitetet e ncjernrarra p€r elirninimin

e pengesave te slrfaqura, kohezgjatjen e kohds

sa kand zgjatur pengesat dhe nd fund, pas

pdrfundirrit te shdrbimeve, per td dhdnd n€

ba'z.a mujore nje Raport me shkrim p6r t0
konfirrruar ecurine e sherbimeve p€rmes te
<ilrenave nd slrrfra dhe data. Mbi baz6tr e td
dlrenave ne Raport do te lejohet edhe pagesa 

i

per ekezekutirn te sherbinreve pdr muajin

gjegjes

-Manaiheri 
i nrolertit - giginmibkeqyr$l do

rastin e ndn

do td kryhen

nd fuqi me

shdrbimet
e kdrkes6

]f ')
I / ,.-

19.l

22.1

l]illirli i pLrrt0r'e 11 ,1

C

te emerohet me vendirn td vegantd nga Zyrtari

l'(ryesor Administrativ i Autoritetit Kontraktues,
pas nenshkrinrit te kontrates.

Do te jete pergjegjes per menaxhimin e

korrtrates dhe nrbikdqyrjen e cildsisd, sasisd dhe
pdrshtatshm€iris6 sd ekzekutimit td shdrbimeve

ne terren, rrd pajtim me dispozitat e saktdsuara

s i n e i,(q s f te ! e_ P_Q1g1 illr s_"lUe 19_5oIfq!q9,]_lg11



I

. I'
l)iu rL1rr1.f i11li 16. l Shuma e Parapagimit esht6: N / A

T

\ll,rrit.l rr t' l'lt';r:[ ]7 I .-\L,.*^Shuma e parave td mbajtura 6shtd: N / A

per Komunikacionin dhe detyrat e pdrshkruara

l--

Data e posedimit td vend purrirnit do td jetd : sipas
porosive te Menaxherit td Kontratds, por jo m€

gjate se 12 muaj nga data e nenshkrimit td

kon lratds.

'll 5 Periudha garantuese e defekteve dshtd:
Kontraktuesi dshtd pergjegjes pdr ekzekutirnin e

sherbimeve td kontraktuara nd cil6si, sasi dhe
pershtatshmeri me ligjet ne fuqi nd Republikdn e
KosovOs.

Perqindja qd do td zbatohet pdr vlerdn e pundve
qd nuk jane perfunduar, qd perfaqdson koston

shtesd te Autoritetit Kontraktuesin per

kompletimin e Pun€ve, eshte . 1A 0/o e gmimit td
pergjrthshern td kontrates.

l)crl icl ics ia

I)c icli tct

I)l l cslr

-shliLpriljcs

]<onLnrtcs

/-urrdltrr nrroEsorr'
lci

n.t o s rr un'J ve s h"jcr

C

+3 I

Ne pajtim

Pergjithshme
me nentn

td Kontratds.

20 te Kushteve

/g.jidh jl C

n r os nr a rrtvcslr.jci

C l)1tr lll'\)CC(i ul'I

gir cleis,tt'c

a) Qdo mosmarreveshje ndermjet paleve te cilat

mund te lindin gjate ekzekutimit se k6saj kontrate
dhe se nuk dshtd e mundur td zgjidhet ndryshe
nddrmjet paleve do te dor€zohet nd Gjykat6n
Themelore nt! PrishtinEi Departamenti pAr

Q6shtje Ekonomike, n6 pajtim me ligjin ni,i

[(osove.

1.1
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$ ELSIG
Kompania e Sigurimeve Sh.Aflnsurance Company J'S;C' Gjitboka q6,"duhol ta Keni

Deklarat€ e Garantucslt
SIGURI.A E EKZEKUTTMIT

PlesE p6rbErihe e Pollces tae ,Nr.ligi}6

P€rKomunaVushtrri ;'::t::.':':,:.:
( Emri i"AutorltetitKontraktues" ) ..''. ' , ' 

" 
',;';,, '' .

NE emEr t€ Bastrl Shaqirl B.l.
(emri dhe adresa e noperatori Ekonomik' dhe nr. i biznesit n€ va2hdlrn Operardtorl EkonoririkJ '' ,. .r.

Tituili i aKivitetit t€ prokurimit: Lot-to rransportl i nx6n6sve n6 relaclonllnsa fc,lraff KslB lagiet',sy!q1'. 
',

Haziri, Arifl, lslami, Shaqlrl, ]{e?irl, lSufi, nii SHFMU,,28 ]l6ntOtt" n6 U6rrnlc dh an*ttta$' .: 
"1' 

I r '
r,li. p.oiuri*it, VUO++-Z+-7673-2-L-1, Nr. brendshdm: VU644-24'059-211 ', , . 

' ': . , 
,.,- 

r,,.,,,.r.

Garanclon mc klrf<ss€ t€ Petd

deklarohet mospErputhja e njErit nga kushtet nE vijim:

Kjo siguri vlen6 396 Oiia fJtendarike prej O2.O9.29i24 deri m€ 03;trO'262f

e garantueslt

rregullaveuniformep6rgarancione(URDG),botim2010,PubliklmilccNr.7,58'

Derisaoperatoriekonomikiliartecekur,kandarmarr€veprimetp6ltidoriizlalnie.sb.rlt,jaekzekuiimlt'{uFBiiii'"t'''
referuar dosjes s6 tenderit me num6r t6 prokurimit tE lartecekur tE d€rguir ngu iut*iteu'r.onFirutg;'',],,-o,i:';r,.:..- ,. 

.,.

dhe ngase tenderuesi dEshiron t6 depozitoi garancin6 n€ shum6n e sakt6suar nd dosien'e terderit" 
,,i 
. ' ',:. ,--: r.'l;

dhe ngase jemi pa.ituar t'i japim tenderuesit kEtE garanci . 
' 
.- ''-'','; '

Andaj me k6t€ konfirmoim€ se jemi garantues dhJ pergieSies qala jush; n€ em€rt€ operatorit e,l56nomifiCBi{l'!€. 
. , .,.

nj6 shum€ totate: r,oti.oo€ roton"*i t6 ju paguajme, qE me kc*ls6n tuaj t€ par6 rnd'shkii1.1€,.s..cjl*ii.'...i.],'. rl r.:1,

cl.

'::;.:, il,.'

f'^'u'uu-D\
sHI*SXI,

Data lEshimitc 02,09.2O24

KS" ELSIG" Sh.a Prishtin6-.Adresa: Rr. "Tringd lsmajli"-nr'3 Tet: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: ofiice@kselslg.com

Ky garancion i


